固定資産税に係る納税義務者住所・氏名変更届出書

共有物件に係る納税義務者の代表者変更依頼届出書

令和     年     月     日

  東 広 島 市 長  様

１□  下記のとおり住所（所在地）・氏名（名称）を変更しました。ついては固定資産税の納税

義務者の住所（所在地）・氏名（名称）を変更したいので、変更の事実を証する文書を添付

のうえ届け出ます。

変
更
前

住所

(所在地)

 変
更
後

住所 〒    ‐      ℡（    ）   ‐

(所在地)

氏名

(名称)

氏名

(名称)
印

  添付書類 住民票等，変更が確認できるもの

２□  共有物件に係る固定資産税の納税通知書の受領代表者（または送付先）を変更することに

ついて、共有者（連帯納税義務者）が承諾し署名のうえ届け出ます。

変
更
前

住所

 変

更
後

住所 〒    ‐     ℡（     ）    ‐

氏名

外    名

氏名

外    名

変更の理由

共
有
者

住     所 氏    名 持 分

  分の

  分の

  分の

  分の

  分の

※市記入欄

本人確認 □免許証 □マイナンバーカード □健康保険の資格確認書 □（        ）

義務者コード 土地異動 家屋異動 照合 ﾌｧｲﾘﾝｸﾞ

旧
新